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International Gold Exploration IGE AB påbörjar provbrytning av diamanter i 
Luxinge, Angola 
 
Fyra månader efter det att den angolanska regeringen ratificerat grundandet av associationen, mellan 
det nationella diamantbolaget Endiama och International Gold Exploration Ltd (IGE) med 
samarbetspartners, för Luxinges alluviala koncession i Lunda Norte påbörjar IGE provbrytning av 
diamanter och uppbyggandet av malmlager inom licensområdet. Maskiner och utrustning för alluvial 
diamantbrytning har tullats in i Angola och transport av dessa till gruvområdet är pågående. 
 
“Vi är nöjda med den snabba utvecklingen av bolagets diamantlicens i Luxinge med tanke på de 
logistiska utmaningar vi stött på med överfulla hamnar i Lobito och Luanda och långa leveranstider för 
gruvutrustning” säger bolagets VD, Tomas Fellbom. ”Projektet i Luxinge är en milstolpe i bolagets 
utveckling och innebär att IGE nu tar steget från att ha varit ett rent prospekteringsföretag till att bli en 
diamantproducent. IGE:s strategi avseende bolagets diamantlicenser är att på kort tid utveckla de 
mest potentiella alluviala fyndigheterna för att skapa kassaflöden. Intäkter från försäljningen av 
diamanter kommer att användas till att finansiera vidare prospektering och utveckling av bolagets 
kimberlitlicenser. Parallellt med utvecklingen av diamantfyndigheten i Luxinge pågår även 
förberedelserna inför påbörjandet av guldproduktion i Kenya inom bolagets samarbetsprojekt, 
Kilimapesa, senare i höst”. 
 
Utrustningen inom bolagets licens omfattar ett Metco anrikningsverk, med en kapacitet om 70 
ton/timme, samt produktionsmaskiner från Volvo (bulldozers, grävmaskiner, dumprar, lastmaskiner 
och väghyvlar). Installation av fältlägerutrustning och personalutrymmen för 70 personer pågår. IGE 
har anställt ett trettiotal fältpersonal vilket möjliggör påbörjandet av provbrytningen. Malminsamling och 
lagring inleds under den kommande månaden och fortsätter under höstens torra säsong, fram till i 
mitten av oktober. Parallellt med detta arbete kommer installationen av ett DMS-verk (Dense Media 
Separator), med en kapacitet om 30 ton/timme och anrikningsverket för utvinning av diamanter att 
slutföras. Verket kommer att vara i drift i början av september 2008. Produktion av diamanter förväntas 
starta i november 2008. Kapitalkostnaden för denna första utvecklingsfas I Luxinge uppgår till 6 
MUS$. 
 
IGE genomför även, under ledning av SGU (Sveriges Geologiska Undersökningsmyndighet), en 
batymetrisk undersökning omfattande muddring och en seismisk studie av floden Chiumbes botten, 
vilka påbörjas i slutet av juli. Studien förväntas bekräfta djupet och utsträckningen av Calonda 
formationen inom området.  
 
Gällande den fortsatta kimberlitprospekteringen kommer IGE under juli månad att genomföra en 
geofysisk flygmätning över licensområdet i Luxinge. Flygplanet, en Cessna Caravan 675, anlände till 
Luanda den 9:e juli. Förberedelser och installation av mätinstrument av GTK:s tekniker (den finska 
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motsvarigheten till SGU) pågår. De första resultaten av flygmätningarna förväntas under fjärde 
kvartalet 2008. Budgeten för flygmätningarna över Luxinge uppgår till 0,25 MUS$. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Tomas Fellbom 
VD, International Gold Exploration IGE AB 
Tel: +46 8 20 46 09 / +46 733 225 786 
E-mail: tomas.fellbom@ige.se  
 
Thomas Carlsson 
CFO, International Gold Exploration IGE AB 
Tel: +46 8 20 46 09 / +46 70 552 26 22 
E-mail: thomas.carlsson@ige.se 
 
International Gold Exploration IGE AB (publ) är ett svenskt prospekterings- och gruvföretag med fokus på diamanter, nickel och 
guld. Bolaget kommer under 2008 att starta alluvial brytning av diamanter i Angola samt guld i Kenya. IGE har en omfattande 
projektportfölj fördelade inom följande länder: Angola, Kenya, Burundi, Sverige och Norge. IGE är noterat på Oslo börs sedan 

1997 och på den svenska NGM-listan sedan 2005. IGE har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information besök 
www.ige.se. 
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